LEGIS(4

cÂmnRe MUNICIPAL
oE ITAITINGA - CE

Lt(;r\L^Ntx) c()M o [,ovo

cÂrúqea MUNrctpAL DE trArnNGA
D5PÂ.QIÁ T'E iiTO LEGI SI.ÁTIVO

APROVADO
E$1 \,,0TâCJC I.:;:CA

Elr "b)4
' Secrel;. c ;

REQUERIMENTO No. 052 /2024

REQUER QUE O EXECUTIVO EM APOIO A

SECRETARIA DE SAÚDE, ADQUTRA 20

SUPORTES DE SORO FISIOLóGICO, PARA O

HOSPITAL DE ITAITINGA.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE O EXECUTTVO EM APOIO A SECRETARIA DE SAÚDE, ADQUIRA 20 SUPORTES DE

SORO FISIOLÓGICO, PARA O HOSPITAL DE ITAITINGA.

JUSTIFICATIVA:

iustifica-se a solicitação, pois esta medida é crucial para melhorar o atendimento
dos pacientes que procuram a unidade.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 11 DE MARÇO

oE2024.

Atenciosamente,

"-(fuffiS^##tÊd-t*ilã
Vereador MAURO JEGUE

Rrlo Jonos Alves Bqrbosq.2S - Antônio Miguel ICEP 6t.881-128 - ltqitingo/Cêt* L